
JEGYZŐKÖNYV

A BUDAÖRSI ÖRMÉNY NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2014. OKTÓBER 17-I ALAKULÓ ÜLÉSÉRŐL

Helyszín,  időpont: 2040  Budaörs,  Városháza  II.  emeleti  nagy  tanácskozóterme,
2014. október 17. 10 óra

Jelen vannak: Fancsali Gábor János
Fancsali Bence János
Bokor Sándorné

Jelen volt még: Matúz  András,  a  Budaörsi  Helyi  Választási  Bizottság  elnöke,
Wittinghoff Tamás polgármester, 
dr. Bocsi István jegyző, 
dr. Molnár Bernadett aljegyző

Jegyzőkönyvvezető:   dr. Tasnádi Ferenc

Fancsali Gábor János, a nemzetiségi önkormányzat korelnöke megállapítja, hogy a
megválasztott képviselők az alakuló ülésen megjelentek.
Köszönti az örmény nemzetiségi önkormányzat megválasztott képviselőit, valamint
Matúz Andrást, a HVB elnökét.
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX.
törvény alapján az elnök megválasztásáig a korelnök vezeti az ülést.
Ismerteti az alakuló ülés napirendjét:

1. A jegyzőkönyv-hitelesítő kijelölése

2. A nemzetiségi önkormányzat elnökének megválasztása 

3. A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 

4. Szervezeti és Működési Szabályzat megalkotása

5. Együttműködési megállapodás felülvizsgálatának előkészítése

6. Tájékoztatás  a  vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségről,  a  nyilvántartási

ellenőrzési feladatokra két képviselő kijelölése

7. Tájékoztatás a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel rendjéről

A képviselő-testület  a  fent  részletezett  napirendjét  vita  nélkül,  3 igen szavazattal

támogatta. 

50/2014. (X.17.) BÖNÖ  sz. határozat 
Napirend
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1. A jegyzőkönyv-hitelesítő kijelölése
2. A nemzetiségi önkormányzat elnökének megválasztása 
3. A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 
4. Szervezeti és Működési Szabályzat megalkotása
5. Együttműködési megállapodás felülvizsgálatának előkészítése
6. Tájékoztatás  a  vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségről,  a  nyilvántartási

ellenőrzési feladatokra két képviselő kijelölése
7. Tájékoztatás a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvétel rendjéről

Az alakuló ülést megelőzően:

A képviselők Matúz András HVB elnök előtt  a 2011.  évi  CLXXIX.  törvény 100.  §
szerint a 155.§- ban írt esküt leteszik. 
Az eskütételt  követően Matúz András átadja a megbízóleveleket és kihirdeti, hogy
Budaörs városban a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat megalakult. 
Az önkormányzat tagjainak eredményes munkát kíván.

A megbízólevelek  átadása  után  dr.  Bocsi  István  jegyző  rövid  tájékoztatót  tartott
nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  rendelkezéseiről,  majd  a
nemzetiségi önkormányzat tagjainak eredményes munkát kíván.

Wittinghoff  Tamás polgármester a megbízólevelek átadása után rövid,  ünnepélyes
beszédet tartott, majd a nemzetiségi önkormányzat  tagjainak eredményes munkát
kíván.

Napirend tárgyalása: 

1.) A jegyzőkönyv-hitelesítő kijelölése

A Nek tv. 95. § (3) bekezdése értelmében a jegyzőkönyvet az ülést levezető elnök és
a testület által a képviselők közül kijelölt jegyzőkönyv-hitelesítő írja alá. 

Fancsali  Gábor  János  korelnök ismerteti  a  jegyzőkönyv-hitelesítő
megválasztásának szabályait:

Fancsali Gábor János korelnök: a nemzetiségi önkormányzat jegyzőkönyv-
hitelesítőjének Fancsali Bence János képviselőt javasolja. 

Fancsali Bence János képviselő jelzi, hogy elfogadja a jelölést. 

A képviselő-testület ezt követően 3 igen szavazattal támogatta, hogy Fancsail Bence
János  képviselő  legyen  a  nemzetiségi  önkormányzat  állandó  jegyzőkönyv-
hitelesítője. 

51/2014. (X.17.) BÖNÖ  sz. határozat 
A jegyzőkönyv-hitelesítő kijelölése
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Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  állandó
jegyzőkönyv-hitelesítőnek  2014.  október  17.  napjával  Fancsali  Bence  János
képviselőt választja meg. 

2.) A nemzetiségi önkormányzat elnökének megválasztása 

A  Nek  tv.  88.  §  (1)  bekezdése  értelmében  az  alakuló  ülésen  a  nemzetiségi
önkormányzat a testületének tagjai közül megválasztja az önkormányzat elnökét.

A nemzetiségi önkormányzat tagjai a nemzetiségi önkormányzat elnökének Fancsali 
Gábos János képviselőt javasolják.

Fancsali Gábor János képviselő jelzi, hogy elfogadja a jelölést. 

A képviselők 3 igen szavazattal Fancsali Gábor János képviselőt elnökké választják.

52/2014. (X.17.) BÖNÖ  sz. határozat
A nemzetiségi önkormányzat elnökének megválasztása 

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a Budaörsi Örmény
Nemzetiségi Önkormányzat elnökének  Fancsali Gábor Jánost megválasztja.

Fancsalai  Gábor  János  korelnök,  a  továbbiakban  nemzetiségi  önkormányzat
megválasztott elnökeke vezeti tovább az ülést.

3.) A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 

A Nek tv. 105. § (1) bekezdése értelmében az alakuló ülésen a helyi nemzetiségi
önkormányzat  képviselő-testülete  a  tagjai  közül  az  elnök  helyettesítésére,
munkájának segítésére társadalmi megbízatású elnökhelyettest választ. 

Fancsali Gábor János elnök: a nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének Bokor 
Sándornét képviselőt javasolja. 

Bokor Sándorné képviselő jelzi, hogy elfogadja a jelölést. 

A képviselők 3 igen szavazattal Bokor Sándorné elnökhelyettessé választják.

53/2014. (X.17.) BÖNÖ  sz. határozat
A nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettesének megválasztása 

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a Budaörsi Örmény
Nemzetiségi  Önkormányzat  társadalmi  megbízatású  elnökhelyettesének   Bokor
Sándornét megválasztja.
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4.) Szervezeti és Működési Szabályzat megalkotása

A  Nek  tv.  88.  §  (1)  bekezdése  értelmében  az  alakuló  ülésen  a  nemzetiségi
önkormányzat megalkotja szervezeti és működési szabályzatát.

A  képviselő-testület  a  jegyzőkönyv  mellékletét  képező  szervezeti  és  működési
szabályzatot vita nélkül, 3 igen szavazattal támogatta. 

54/2014. (X.17.) BÖNÖ  sz. határozat
Szervezeti és Működési Szabályzat megalkotása

Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  megalkotja
szervezeti és működési szabályzatát a melléklet szerint.

5.) Együttműködési megállapodás felülvizsgálatának előkészítése

A  Nek  tv.  80.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  80.  §  (1)  bekezdés  szerinti
kötelezettségének teljesítése érdekében a helyi önkormányzat harminc napon belül
biztosítja a rendeltetésszerű helyiséghasználatot, valamint a helyiséghasználatra, a
további feltételek biztosítására és a feladatok ellátására vonatkozóan megállapodást
köt  a  helyi  nemzetiségi  önkormányzattal.  A megállapodást  minden  év  január  31.
napjáig,  általános vagy időközi  választás  esetén az alakuló ülést  követő harminc
napon belül felül kell vizsgálni. A helyi önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat
szervezeti  és működési  szabályzatában rögzíti  a  megállapodás szerinti  működési
feltételeket, a megállapodás megkötését, módosítását követő harminc napon belül.

A  képviselő-testület  az  együttműködési  megállapodás  felülvizsgálatának
előkészítésére vonatkozó javaslatot vita nélkül, 3 igen szavazattal támogatta. 

55/2014. (X.17.) BÖNÖ sz. határozat
Együttműködési megállapodás előkészítése

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat felkéri Fancsali Gábor János elnököt,
hogy  Budaörs  Város  Önkormányzata,  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  valamint  a
nemzetiségi önkormányzat között a Nek tv. 80. § (2) bekezdése alapján megkötött
együttműködési megállapodás felülvizsgálatára vonatkozó előterjesztést  az alakuló
ülést követő 30 napon belül terjessze a képviselő-testület elé. 
Határidő: 2014. november 16.

6.) Tájékoztatás a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, a nyilvántartási
ellenőrzési feladatokra két képviselő kijelölése

A Nek tv.  103.  §  (1)-(2)-(3)  bekezdései  értelmében a nemzetiségi  önkormányzati
képviselő  a  megválasztásától  számított  harminc  napon  belül,  majd  ezt  követően
minden év január 31. napjáig vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A vagyonnyilatkozat
tételének elmulasztása esetén a képviselő nem gyakorolhatja képviselői jogait,  és
nem  részesülhet  tiszteletdíjban,  természetbeni  juttatásban,  költségtérítésben.  A
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vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság,
vagy  legalább  két  képviselő  tartja  nyilván  és  ellenőrzi.  A  képviselő
vagyonnyilatkozata – az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok kivételével –
nyilvános. 

A napirendi pont tárgyalása során Fancsali Gábor János elnök és Fancsali Bence
János  képviselő  jelzi,  hogy  vállalja  a  vagyonnyilatkozat  nyilvántartásával  és
ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat. 

A képviselő-testület az előterjesztés szerinti határozati javaslatot vita nélkül,  3 igen
szavazattal támogatta. 

56/2014. (X.17.) BÖNÖ sz.  határozat
Tájékoztatás  a  vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettségről,  a  nyilvántartási
ellenőrzési feladatokra két képviselő kijelölése

Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  a  nemzetiségek
jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 103. § (3) bekezdése alapján a nemzetiségi
képviselők  vagyonnyilatkozatának  nyilvántartásával  és  ellenőrzésével  megbízza
2014. október 17. napjától  Fancsali Gábor János elnököt és Fancsali Bence János
képviselőt.

7.) Tájékoztatás  a  köztartozásmentes  adózói  adatbázisba  történő  felvétel
rendjéről

Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  elnöke  tájékoztatja  a  képviselő-
testület tagjait A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 107. § (3)
bekezdése  értelmében  a  nemzetiségi  önkormányzati  képviselő  megválasztásától
számított  harminc  napon  belül  köteles  kérelmezni  felvételét  az  adózás  rendjéről
szóló  törvényben  meghatározott  köztartozásmentes  adózói  adatbázisba.  A
nemzetiségi  önkormányzati  képviselő  az  adatbázisba  történő  felvételére  irányuló
kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-
testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 
Amennyiben  az  állami  adóhatóság  az  adatbázisba  történő  felvételt  követően
megállapítja,  hogy  az  önkormányzati  képviselő  az  adatbázisba  történő  felvétel
feltételeinek  nem  felel  meg,  az  adatbázisból  törli,  amelyről  írásban  értesíti  a
képviselő-testületet és a fővárosi és megyei kormányhivatalt.

Fancsali  Gábor  János  elnök:  Több  napirendi  pont  nem  lévén,  megköszöni  a
résztvevők megjelenését, az ülést 1020-kor bezárja.

Budaörs, 2014. október 17. 

Fancsali Bence János   Fancsali Gábor János
jegyzőkönyv-hitelesítő nemzetiségi önkormányzat elnöke/korelnök
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